DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000101 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de agosto de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 20/2019.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BC8EC7C28EE71C02454628848621A36

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000101 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de agosto de 2019 Ano 3

Portaria

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

PORTARIA Nº 20/2019

Designa Fiscal de Contrato, para
realização de Processo Licitatório da
modalidade Pregão Presencial do
Consórcio Público Intermunicipal de
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia e
dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções, conforme artigo
58, inciso III e artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado para atuar como Fiscal do Contrato nº 030/2019 do Processo da
modalidade Pregão Presencial nº 013/2019, do Consórcio Público Intermunicipal de
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia, o servidor:

Fiscal: Elio Costa de Almeida
Suplente: Adailton Marques Miranda

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
demais disposições em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, 12 de agosto de 2019.

JOSÉ CARLOS SIMÕES

PRESIDENTE

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BC8EC7C28EE71C02454628848621A36

		2019-08-12T17:00:47-0300